MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 51, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR comissão para avaliar a proposta de Ação de Extensão, denominada: "[AEX] Forró para
todos CEFET-MG"

Art.2º A comissão será formada pelos seguintes docentes:

Mabel Rocha Couto (Presidente)
Gislene Duarte Garcia
Rossi Henrique Soares Chaves

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Dr. Luciano dos Santos Diniz
Chefe do DCSA - Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

(Assinado digitalmente em 17/12/2025 16:18 )
LUCIANO DOS SANTOS DINIZ

CHEFE - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 2644481

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 51, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

17/12/2025 e o código de verificação: 691d3ad5a7

18/12/2025, 17:58 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1729945

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1729945 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf